
• BEZPEČNOST •
ÚDRŽBA • ELEKTŘINA

2 0 1 2



1. místo, I. kategorie 6-10 let 
Martin Churý, ZŠ a MŠ Kněžpole 100



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

  201230 31



6. místo, II. kategorie 11-16 let
Daniel Němeček, ZŠ E. Beneše 300, Bystřice



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29

  2012



Speciální cena za mimořádně oceněný příspěvek II. kategorie 11-16 let
Jiří Walter, Ivo Hulpach, Luboš Ludvíček,, ZŠ Školní 402, 281 21 Kostomlaty



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

  2012



4. místo, II. kategorie 11-16 let
 Jan Majer, ZŠ a MŠ Aloise Štěpánka 174, Dolany



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

  201230



4. místo, I. kategorie 6-10 let
Kristýna Štefl ová, ZŠ Dolákova 1, Praha 8



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

  2012



Speciální cena za mimořádně oceněný příspěvek II. kategorie 11-16 let
Adéla Vroblová, Michaela Dvořáková, Filip Burík, Daniel Kotásek

ZŠ Kosmonautů 13, Ostrava - Zábřeh



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

  2012







3. místo, II. kategorie 11-16 let
Tereza Münsterová, ZŠ E. Zátopka, Pionýrská 791, Kopřivnice



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

  201230 31



5. místo, II. kategorie 11-16 let 
Natálie Dařílková, ZŠ Dolákova 1, Praha 8



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

  2012



5. místo, I. kategorie 6-10 let
Lucie Nováková, ZŠ Draguš 581, Postoloprty



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

  2012



3. místo, I. kategorie 6-10 let
 Nikola Horváthová, ZŠ Draguš 461, Postoloprty



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

  2012



2. místo, II. kategorie 11-16 let
Tereza Koutníková, ZŠ Aloisina Výšina, Liberec



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

  2012



2. místo, I. kategorie 6-10 let
Matěj Pařízek, ZŠ Školní 402, Kostomlaty



Pondělí
Monday
Montag
Lunes
Lundi

Úterý
Tuesday
Dienstag
Martes
Mardi

Středa
Wednesday
Mittwoch
Miércoles
Mercredi

Čtvrtek 
Thursday

Donnerstag
Jueves
Jeudi

Pátek
Friday
Freitag
Viernes

Vendredi

Sobota
Saturday
Samstag
Sábado
Samedi

Neděle
Sunday
Sonntag
Domino

Dimanche

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

  201231



V kalendáři jsou použity obrázky z výtvarné soutěže žáků na téma
„BEZPEČNOST - ÚDRŽBA - ELEKTŘINA“.

Celostátní výtvarnou soutěž vyhlásil počátkem roku 2011 Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i., pro žáky základních 
škol a nižších stupňů víceletých gymnázií. Žáci těchto škol, zařazení do dvou soutěžních kategorií (věk 6-10 a 11-16 let), 
se ve svých výtvarných pracích zamýšleli, jaká rizika a nebezpečí mohou ohrozit pracovníky údržby nebo pracovníky
při manipulaci s elektrickým proudem v zaměstnání nebo při jiné pracovní činnosti a jakým způsobem by se před takovým 
rizikem při jeho povolání nebo při konkrétní pracovní činnosti ochránili.

Soutěž mladých tvůrců byla uspořádána v rámci Evropské kampaně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci „Zdravé 
pracoviště: dobré pro Vás, dobré pro podnikání“, vyhlášené na období 2010-2011 se zaměřením na údržbu. 

Smyslem soutěže bylo pomoci školám při působení na žáky při učení chránit fyzické, duševní a sociální zdraví své
i druhých osob a být za ně odpovědný jako jednoho z cílů základního vzdělávání. Myšlenky a nápady zpracované
v obrázcích soutěžících ukázaly, že nastupující generace dobře chápe význam prevence nehod a ochrany zdraví při práci
a že je schopna odhalovat případné chyby a nedostatky a upozornit na ně.

Výtvarná soutěž proběhla pod záštitou Ministerstva práce a sociálních věcí, ve spolupráci s Evropskou agenturou
pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci se sídlem ve španělském Bilbau. Partnerem soutěže byla Telefónica O2 Czech 
Republic.

Obrázek na titulní straně:
6. místo, I. kategorie 6-10 let
Johana Süsenbeková
ZŠ nám. Republiky 9, Znojmo

Obrázek na středu:
1. místo, II. kategorie 11-16 let
Tereza Koucká
ZŠ 28. října 18, Turnov


